
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 

364 

626 

22 

139 

800 

103 

75 

295 

777 

321 

26 

32 

19 

Nome 

Bonuglia Marco 

Mazzeo Ermes 

Landino Donato 

Todisco  Ciro 

Moscato Ruggiero 

Acierno Felice 

Gentile Lorenzo 

Crolla Nazareno 

Paesano Antonio 

Olgato Raffaele 

Glielmi Gerardo 

Della Corte Roberto 

Di Lanno Carlo 

Motoclub/Team 

Franco Attura 
FBA Powersports 
Piedimonte 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Boccia 
Ultracross 
W ys s  M o t o r s p o r t  T ea m  
Di Guida Moto 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 
Ultracross 

Cerbone 

Classe 
Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Challenge Open 

Marca 

Honda 
Honda 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
Husqvarna 
Honda 
Honda 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
KTM 

Suzuki 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

Tempo Totale 

13:15.513 

13:19.204 

13:21.040 

13:45.149 

13:51.311 

13:52.090 

14:07.745 

14:08.562 

14:24.574 

14:32.862 

15:04.650 

13:53.350 

Punti 

50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
19 

0 

Tempo Migliore 

1:33.708 
1:37.715 
1:39.358 
1:41.075 
1:41.813 
1:41.777 
1:44.085 
1:34.308 
1:44.412 
1:45.247 
1:48.901 
1:56.782 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.691 

Velocità  Media 

47,064 

Miglior tempo sul giro 

1:33.708 

Velocità Migliore 

49,942 

Giro Migliore di 

364 - Bonuglia Marco 

 

Stampato: 30/09/2018 17:23:37 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Placido Sorrentino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 7^ Prova - C.Sasso 

Challenge Open 

Seconda Manche 

Gara (9:45 e 2 Giri) Iniziato a 16:44:31 

Castel di Sasso (CE) 1,300 km 

30/09/2018 17:00 

 MC ULTRACROSS
7^ C. Reg. MX FMI 2018 - Castel di Sasso (CE)


